ticum: 20 unweit, dat abbas praefatus. Communis emenda 

10 11. et duos capones. (53 v.) Abbas praefatus conservat 

chorum, corpus, vinum ad missas, quae fiunt in summo 

1 nämlidf) animalia seminalia. 
5 @rc#off«if)eim 33ej.-2t. grattfentfjal. 
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altari, duo perpetua lumina, januas, seras et claves ecclesiae, 
domum plebani , disponit aedituum , animalia seininalia; 
fabrica funes de certis bonis, vinum raissarum ad alia altaria, 
etiam in monte, bostias, vinum tempore communionis, lumen 
perpetuum, ceram, baptisterium, agendam, vexilla, caldarium 
aquae benedictae; communitas turrim, campanas, capellam 
st. Nicolai, ossarium, murum coemiterii, crurifragas; aedituus 
chrisma; fructus coemiterii recipit plebanus. Commissarius sero 
et mane suscipitur per abbatem Ottenbergensem mettertius. 
Aedituus dat mediam minam avenae, et manipuluin luminum 
abscissum ut supra. Dictus abbas confert tria praefata bene- 
ficia. Aedituus saepe ministravit sine liabitu, ego interdixi 
sibi, fuit etiam rebellis in respondendo ad interrogatoria. Com¬ 
munitas valde conqueritur de negligentia capellanorum et 
tarnen non minus recipiunt fructus, etiam conqueruntur de 
non residentia. Ignorant, quis debeat conservare ornata summi 
altaris et aliorum altarium, domos capellanorum, sal bene- 
dictum. (54) Bona altaris beatae Mariae Virginis in ecclesia 
parochiali in parte inculta sunt, similiter bona st. Petri in 
monte. Ecclesia est valde ruinosa et nimis parva. Altäre beatae 
Mariae Virginis in parochia ante aliquot annos fuit biennio 
fraudatum divinis officiis. Jurati proptcr negligentias obti- 
nuerunt a judice inhibitionem fructuum. Tandem dominus 
praepositus maioris ecclesiae deputavit dominum Nicolaum 
Fauth pastorem in Mulnheim, nunc dicti altaris procuratorem, 
et iuratos ecclesiae, ut extantes fructus sublevarent et in 
augmentum beneficii diverterent. Jurati deberunt praefato 
domino registra tum extantium tum proventuum; nunc recusat 
eis reddere registra, nec fecit computationem de sublevatis, 
nec sublevata ad usus beneficii distribuit. Pauperes sive iurati 
timent eum eo litigare quia vulpinus dicitur. Poena absentiae 
ad voluntatem commissarii. Fabrica habet singulis annis 91/* fl., 
5 <Sb hl., 10 inald. siliginis, 23 $ cerae, 60 1t olei; in debitis 
90 fi., 25 mald. siliginis; in promptis 7 fl., tria plaustra vini. 

Minor Bockcnheira.1 

(54 v.) Ecclesia parocbialis, st. Martinus patronus, est in- 
corporata monasterio Wadgassensi2 et regitur per fratrem